2
   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.05.2021

	           № 31

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4» С.Б.Шевчук от 01.05.2021 № 407, председателя правления Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола» А.Т.Баева от 11.05.2021 № 21, председателя правления Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола» А.Т.Баева от 11.05.2021 № 18, председателя правления Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола» А.Т.Баева от 11.05.2021 № 19, главного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Яхе» Д.В.Казимирова от 27.04.2021 № 1654, главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» Д.В.Мальцева от 11.05.2021 № 3891 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня России:
	Баеву
Мадину Тимофеевну
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Горелова
Николая Васильевича
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;

	Репп Валентину Александровну
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за активную гражданскую позицию и участие в общественной жизни города:
	Глухарева
Владимира Максимовича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Захарова Владимира Владимировича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Катриченко
Кирилла Руслановича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4».

1.2.2.за безупречную работу, значительный вклад в развитие здравоохранения в городе Нефтеюганске и в связи с Днем медицинского работника:
	Ахмедову
Елену Александровну
	-
	акушерку родильного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Валеева
Даяна Абдулхаковича
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии-реанимации стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Васенину
Елену Викторовну
	-
	врача-терапевта участкового терапевтического отделения № 2 поликлиники № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Гиздатуллину
Ильсияр Идуардовну
	-
	врача общей практики (семейного врача) отделения медицинской профилактики поликлиники № 2 амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Курносову
Ольгу Александровну
	-
	специалиста по кадрам отдела кадров бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Насырову
Венеру Мансафовну
	-
	заведующего бактериологической лабораторией главного врача филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Яхе»;

	Никифорову
Галину Геннадьевну
	-
	медицинскую сестру по физиотерапии отделения медицинской реабилитации детской поликлиники № 2 амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Орлову
Анну Анатольевну
	-
	старшую акушерку родильного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Перевышину
Инессу Григорьевну
	-
	врача-эндокринолога консультативно-диагностического отделения поликлиники № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Сайфутдинову
Алию Якубовну
	-
	химика-эксперта санитарно-гигиенической лаборатории филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в городе Нефтеюганске и Нефтеюганском районе и в городе Пыть-Яхе»;

	Соловьеву
Ольгу Максимовну
	-
	медицинскую сестру отделения новорожденных детей стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Ярош
Марию Андреевну
	-
	врача-невролога консультативно-диагностического отделения № 4 детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                        С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 17.05.2021 № 31

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	18

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	3

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	15

	4.
	Роза (70 см.)
	18

[bookmark: _GoBack]
image1.png